
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio
Art. 2, comma 

1 lettera a) 

Art. 2, comma 1 

lettera e) C.C.N.I.

Appartenent

e a classe di 
Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune

Distrett

o
Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     TALAMINI GIANCARLO 05/12/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

89.0 SI SI SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR TALAMINI GIANCARLO 05/12/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

89.0 SI SI SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

PIACENZA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    CAPELLINI MARIA LUISA 26/08/1963  66.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS007002 - IS TRAMELLO CASSINARI G535 - PIACENZA                      002 A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CAMINATI RENATO 12/12/1961  259.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS007002 - IS TRAMELLO CASSINARI G535 - PIACENZA                      002 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BARBIERI ISABELLA 16/06/1964  163.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00300P - I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" G535 - PIACENZA                      002 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) ESPOSITO SONIA 03/04/1978  79.0   SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) BERGONZI SIMONA 19/01/1960  121.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00300P - I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" G535 - PIACENZA                      002 AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) Normale

AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) RENITA JANA 30/04/1979  47.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS001003 - IS ALESSANDRO VOLTA C261 - CASTEL SAN GIOVANNI           001 AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND PILOTTI PIETRO 31/03/1965  95.0    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRANDI CHIARA 25/10/1984  45.0    ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS007002 - IS TRAMELLO CASSINARI G535 - PIACENZA                      002 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRARI CHIARA 20/03/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

83.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00300P - I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" G535 - PIACENZA                      002 A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ABATE ANNALISA 28/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRECO NICOLETTA 02/08/1963  171.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARTOLI MICHELE 14/12/1959  146.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00200V - IS G.RAINERI G535 - PIACENZA                      002 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRANDI CHIARA 25/10/1984  45.0    ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS007002 - IS TRAMELLO CASSINARI G535 - PIACENZA                      002 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRARI CHIARA 20/03/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

83.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00300P - I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" G535 - PIACENZA                      002 A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ABATE ANNALISA 28/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRECO NICOLETTA 02/08/1963  171.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARTOLI MICHELE 14/12/1959  146.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00200V - IS G.RAINERI G535 - PIACENZA                      002 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRANDI CHIARA 25/10/1984  45.0    ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS007002 - IS TRAMELLO CASSINARI G535 - PIACENZA                      002 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOCCACCI SILVIA 04/12/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

170.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00200V - IS G.RAINERI G535 - PIACENZA                      002 B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRARI CHIARA 20/03/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

83.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00300P - I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" G535 - PIACENZA                      002 A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ABATE ANNALISA 28/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRECO NICOLETTA 02/08/1963  171.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS006006 - IS GUGLIELMO MARCONI G535 - PIACENZA                      002 AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARTOLI MICHELE 14/12/1959  146.0    ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PIACENZA Scuola secondaria di II grado PCIS00200V - IS G.RAINERI G535 - PIACENZA                      002 A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. Normale

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 14/08/2024

PROVINCIA: PIACENZA

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola di Precedente Titolarità Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni


